
 
 

 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj  3.                                                                               Ivanska, 1. kolovoza 2017. 

 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 2 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA  
 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
____________________________________________________________ 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13 i 11/13), Općinskog 

vijeće općine Ivanska na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj  31. srpnja 2017. godine   donijelo je   
 

O D L U K U 
o usvajanju polugodišnjeg izvršenja Proračuna Općine Ivanska za 2017. godinu 

 
Članak 1. 

 Općinsko vijeće Općine Ivanska donosi Odluku o usvajanju polugodišnjeg izvršenja Proračuna 
Općine Ivanska za 2017. godinu. 
 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine 
Ivanska. 

 
 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA:400-08/17-01/5 
URBROJ:2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07.2017.                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                 
PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                         Marin Samardžija v.r. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA IVANSKA 

Na temelju članka 109. Zakona o Proračuna (Narodne novine br.87/08,136/12 i 15/15)  u i članka 32. Statuta  
Općine Ivanska, Općinsko vijeće na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj 31. srpnja 2017. godine donosi 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
  Naslovnica 

 I. OPĆI  
 Članak 1. 
Polugodišnje izvršenje Proračuna za 2017. godinu sastoji se od općeg i posebnog dijela kako slijedi: 

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA Ostvareno  Plan proračuna 2017 Ostvareno  
 30.06.2016 30.06.2017 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 3 

Prihodi poslovanja 2.596.239,00 kn 16.430.200,00 kn 2.458.011,68 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 kn 9.000,00 kn 1.956,83 kn 
 UKUPNO PRIHODA 2.596.239,00 kn 16.439.200,00 kn 2.459.968,51 kn 

Rashodi poslovanja 1.531.753,37 kn 11.090.900,00 kn 2.376.517,71 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.390,00 kn 5.172.500,00 kn 0,00 kn 

 UKUPNO RASHODA 1.554.143,37 kn 16.263.400,00 kn 2.376.517,71 kn 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 1.042.095,63 kn 175.800,00 kn 83.450,80 kn 

B. RAČUNA FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 99.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 414.855,63 kn 175.800,00 kn 87.900,86 kn 

NETO FINANCIRANJE -315.855,63 kn -175.800,00 kn -87.900,86 kn 

C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH  0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
GODINA 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  726.240,00 kn 0,00 kn -4.450,06 kn 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
GODINA 

 Članak 2. 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA IVANSKA 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 opći dio -prihodi i primici 

 Račun/  Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
 6 Prihodi poslovanja 2.596.239,00 16.430.200,00 2.458.011,68 
 61 Prihodi od poreza 1.036.022,63 2.154.000,00 1.108.207,82 
 611 Porez i prirez na dohodak 956.065,81 1.969.000,00 994.336,64 
 6111 Porez i prirez na dohodak od  780.136,08 2.294.000,00 695.568,35 
 nesamostalnog rada  

 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih 140.307,30 235.000,00 120.342,59 
  djelatnosti 

 6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj  39.643,26 50.000,00 162.264,52 
 prijavi 

 6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u  1.370,29 40.000,00 16.161,18 
 postupku nadzora za prethodne godine 

 6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po  -5.391,12 -650.000,00 0,00 
 godišnjoj prijavi 

 613 Porezi na imovinu 38.219,16 90.000,00 66.562,15 
 6134 Povremeni porezi na imovinu 38.219,16 90.000,00 66.562,15 
 614 Porezi na robu i usluge 41.737,66 90.000,00 47.309,03 
 6142 Porez na promet 39.172,90 45.000,00 37.255,30 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 4 

 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje  2.564,76 45.000,00 10.053,73 
 aktivnosti 

 616 Ostali prihodi od poreza 0,00 5.000,00 0,00 
 6162 Ostali prihodi od poreza koje plaćaju  0,00 5.000,00 0,00 
 fizičke osobe 

 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) 861.054,88 13.081.500,00 834.173,67 
  i od subjekata unutar općeg  

 633 Pomoći iz proračuna  751.592,00 12.560.000,00 780.678,75 
 6331 Tekuće pomoći iz proračuna 751.592,00 8.060.000,00 780.678,75 
 6332 Kapitalne pomoći iz proračuna  0,00 4.500.000,00 0,00 
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar  109.462,88 521.500,00 53.494,92 
 općeg proračuna 

 6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata  109.462,88 521.500,00 53.494,92 
 unutar općeg proračuna 

 64 Prihodi od imovine 388.833,08 303.300,00 75.040,02 
 641 Prihodi od financijske imovine 304,64 4.000,00 1.375,89 
 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite  304,64 1.000,00 1.375,89 
 po viđenju 

 6414 Prihodi od zateznih kamata 0,00 3.000,00 0,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 388.528,44 299.300,00 73.664,13 
 6421 Naknade za koncesije 0,00 25.000,00 0,00 
 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 164.297,29 171.000,00 56.116,90 
 6423 Naknada za korištenje nefinancijske  175.806,15 3.300,00 1,84 
 imovine 

 6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 48.425,00 100.000,00 17.545,39 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 5 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 opći dio -prihodi i primici 

 Račun/  Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
 65 Prihodi od upravnih i  310.328,41 682.000,00 344.577,90 
 administrativnih pristojbi,  
 pristojbi po posebnim propisima i  

 651 Upravne i administrativne pristojbe 2.407,44 10.000,00 1.395,40 
 6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 2.407,44 10.000,00 1.395,40 
 652 Prihodi po posebnim propisima 80.976,21 312.000,00 168.420,58 
 6522 Prihodi vodnog gospodarstva 4.252,08 7.000,00 5.786,26 
 6524 Doprinosi za šume 72.526,65 300.000,00 150.144,23 
 6526 Ostali nespomenuti prihodi  4.197,48 5.000,00 12.490,09 
 653 Komunalni doprinosi i naknade 226.944,76 360.000,00 174.761,92 
 6531 Komunalni doprinosi 0,00 10.000,00 1.330,71 
 6532 Komunalne naknade 226.944,76 350.000,00 173.431,21 
 66 Prihodi od prodaje proizvoda i  0,00 209.400,00 96.012,27 
 robe te pruženih usluga i prihodi  
 od donacija 

 661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  0,00 209.400,00 96.012,27 
 pruženih usluga 

 6615 Prihodi od pruženih usluga 0,00 209.400,00 96.012,27 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske  0,00 9.000,00 1.956,83 
 imovine 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene 0,00 9.000,00 1.956,83 
  imovine 

 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine -  0,00 9.000,00 1.956,83 
 prirodnih bogatstava 

 7111 Zemljište 0,00 9.000,00 1.956,83 

 8 Primici od financijske imovine i  99.000,00 0,00 0,00 
 zaduživanja 
 84 Primici od zaduživanja 99.000,00 0,00 0,00 
 842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i  99.000,00 0,00 0,00 
 ostalih financijskih institucija u javnom  
 sektoru 

 8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u  99.000,00 0,00 0,00 
 javnom sektoru 

 UKUPNO 2.695.239,00 16.439.200,00 2.459.968,51 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 6 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA IVANSKA 
 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL Općinsko vijeće 875.034,78 1.798.800,00 947.241,36 
 001 
GLAVA Općinsko vijeće 875.034,78 1.798.800,00 947.241,36 
 00101 
Program Donošenje akata i mjera iz djelokruga 875.034,78 1.798.800,00 947.241,36 
 1001  predstavničkog , izvršnog tijela i  
 mjesne samouprave 
 A100101Akt. Predstavnička i izvršna tijela 200,00 200.000,00 198.465,37 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 200,00 200.000,00 198.465,37 
 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 7.330,14 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 7.330,14 
 323 Rashodi za usluge 200,00 0,00 11.987,50 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 0,00 11.987,50 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 200,00 0,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 200.000,00 179.147,73 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  0,00 200.000,00 178.147,73 
 povjerenstava i slično 
 3295 Pristojbe i naknade 0,00 0,00 1.000,00 
 A100102Akt. Održavanje Dana općine 92.562,95 87.000,00 83.481,92 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 92.562,95 87.000,00 83.481,92 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 92.562,95 87.000,00 83.481,92 
 3293 Reprezentacija 0,00 12.000,00 600,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 92.562,95 75.000,00 82.881,92 
 A100103Akt. Izvršna tijela -općinski načelnik 17.936,48 42.300,00 35.749,55 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
 fiskalni poslovi, vanjski poslovi   

 31 Rashodi za zaposlene 9.469,46 27.800,00 5.786,30 
 311 Plaće (Bruto) 9.469,46 27.800,00 5.786,30 
 3112 Plaće u naravi 9.469,46 27.800,00 5.786,30 
 32 Materijalni rashodi 8.467,02 12.000,00 29.963,25 
 322 Rashodi za materijal i energiju 4.057,02 12.000,00 4.973,00 
 3225 Sitni inventar i auto gume 4.057,02 12.000,00 4.973,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.410,00 0,00 24.990,25 
 3295 Pristojbe i naknade 4.410,00 0,00 10.720,08 
    3296      Troškovi sudskih postupaka  0,00 0,00 14.270,17 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  0,00 2.500,00 0,00 
 imovine 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 2.500,00 0,00 
 4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 2.500,00 0,00 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 7 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
 A100104Akt. Financijski polovi - otplata kredita 414.855,63 175.800,00 87.900,86 
 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i  414.855,63 175.800,00 87.900,86 
 zajmova 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od   414.855,63 175.800,00 87.900,86 
 kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom  
 sektoru 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih  299.000,00 175.800,00 87.900,86 
 institucija u javnom sektoru 
 5424 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih  115.855,63 0,00 0,00 
 financijskih institucija u javnom sektoru 
 A101415Akt. Promidžba i informiranje 30.002,65 80.000,00 53.121,25 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 30.002,65 80.000,00 53.121,25 
 323 Rashodi za usluge 30.002,65 80.000,00 53.121,25 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 30.002,65 80.000,00 53.121,25 
 A101416Akt. Naknade članovima Općinskog vijeća i radnih  23.282,48 95.000,00 28.993,80 
 tijela 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 23.282,48 95.000,00 28.993,80 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.282,48 95.000,00 28.993,80 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  23.282,48 95.000,00 28.993,80 
 povjerenstava i slično 
 A101418Akt. Rad političkih stranaka 0,00 19.000,00 19.000,02 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 38 Ostali rashodi 0,00 19.000,00 19.000,02 
 381 Tekuće donacije 0,00 19.000,00 19.000,02 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 19.000,00 19.000,02 
 A101420Akt. Radna i zaštitna odjeća komunalni redar 0,00 1.500,00 0,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 0,00 1.500,00 0,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.500,00 0,00 
 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 1.500,00 0,00 
 A101421Akt. Održavanje posrojenja i opreme 2.371,88 5.000,00 2.082,50 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 2.371,88 5.000,00 2.082,50 
 323 Rashodi za usluge 2.371,88 5.000,00 2.082,50 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.371,88 5.000,00 2.082,50 
 A101422Akt. Potrošnja  vode i priključci   na objekte u vl.  1.283,90 11.000,00 1.650,41 
 općine 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 1.283,90 11.000,00 1.650,41 
 323 Rashodi za usluge 1.283,90 11.000,00 1.650,41 
 3234 Komunalne usluge 1.283,90 11.000,00 1.650,41 
 A101423Akt. Izrada projektne dokumentacije 18.750,00 300.000,00 24.750,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 18.750,00 300.000,00 24.750,00 
 323 Rashodi za usluge 18.750,00 300.000,00 24.750,00 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 18.750,00 300.000,00 24.750,00 
 A101424Akt. Službeni auto -održvanje i registracija 0,00 7.000,00 0,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 0,00 7.000,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 2.000,00 0,00 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 8 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
 3239 Ostale usluge 0,00 2.000,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 0,00 
 3292 Premije osiguranja 0,00 5.000,00 0,00 
 A101425Akt. Naknada zamjeniku načelniku 32.200,02 64.000,00 26.403,54 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 32.200,02 64.000,00 26.403,54 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.200,02 64.000,00 26.403,54 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  32.200,02 64.000,00 26.403,54 
 povjerenstava i slično 
 A101426Akt. Kamate za kredite 1.544,28 5.000,00 3.440,04 
 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 34 Financijski rashodi 1.544,28 5.000,00 3.440,04 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.544,28 5.000,00 3.440,04 
 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i  1.544,28 5.000,00 3.440,04 
 ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 
 A101427Akt. Regres, dar u naravi 3.000,00 7.500,00 1.500,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 31 Rashodi za zaposlene 3.000,00 7.500,00 1.500,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 7.500,00 1.500,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 7.500,00 1.500,00 
 A101428Akt. Seminari,savjetovanja , radionice i sl 3.240,00 20.000,00 0,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 3.240,00 20.000,00 0,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 3.240,00 20.000,00 0,00 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.240,00 20.000,00 0,00 
 A101429Akt. Troškak putovanja zaposlenika 10.070,20 24.000,00 10.816,80 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 10.070,20 24.000,00 10.816,80 
 321 Naknade troškova zaposlenima 10.070,20 24.000,00 10.816,80 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 8.032,20 14.000,00 6.507,80 
 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.038,00 10.000,00 4.309,00 
 A101430Akt. Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 16.543,39 55.000,00 11.033,22 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 16.543,39 55.000,00 11.033,22 
 322 Rashodi za materijal i energiju 16.543,39 55.000,00 11.033,22 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 16.543,39 55.000,00 11.033,22 
 A101431Akt. Energenti - plin, struja , gorivo 37.260,74 90.000,00 33.545,72 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 37.260,74 90.000,00 33.545,72 
 322 Rashodi za materijal i energiju 37.260,74 90.000,00 33.545,72 
 3223 Energija 37.260,74 90.000,00 33.545,72 
 A101432Akt. Tekuće održavanje  grđevinskih objekata i  6.904,26 50.000,00 17.332,07 
 opreme 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 6.904,26 50.000,00 17.332,07 
 322 Rashodi za materijal i energiju 6.904,26 50.000,00 17.332,07 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 6.904,26 50.000,00 17.332,07 
 A101433Akt. Usluge za komunikaciju 26.296,02 71.200,00 23.525,29 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 26.296,02 71.200,00 23.525,29 
 323 Rashodi za usluge 26.296,02 71.200,00 23.525,29 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 9 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 26.296,02 71.200,00 23.525,29 
 A101434Akt. Oglasi i promidžbeni materijali 28.937,50 75.000,00 83.971,43 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 28.937,50 75.000,00 83.971,43 
 323 Rashodi za usluge 28.937,50 75.000,00 83.971,43 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 28.937,50 75.000,00 83.971,43 
 A101435Akt. Odvjetničke usluge 12.750,00 40.000,00 42.719,37 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 12.750,00 40.000,00 42.719,37 
 323 Rashodi za usluge 12.750,00 40.000,00 42.719,37 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 12.750,00 40.000,00 42.719,37 
 A101436Akt. Informatičke usluge 14.091,80 10.000,00 8.007,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 14.091,80 10.000,00 8.007,00 
 323 Rashodi za usluge 14.091,80 10.000,00 8.007,00 
 3238 Računalne usluge 14.091,80 10.000,00 8.007,00 
 A101437Akt. Ostale usluge - pranje, čišćenje i sl. 608,00 2.500,00 902,60 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 608,00 2.500,00 902,60 
 323 Rashodi za usluge 608,00 2.500,00 902,60 
 3239 Ostale usluge 608,00 2.500,00 902,60 
 A101438Akt. Usluge banaka i platnog prometa 5.960,55 10.000,00 7.906,56 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 34 Financijski rashodi 5.960,55 10.000,00 7.906,56 
 343 Ostali financijski rashodi 5.960,55 10.000,00 7.906,56 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.960,55 10.000,00 7.906,56 
 A101439Akt. Ostali  financijski rashodi -  za kamate i naplatu  4.293,70 37.000,00 15.988,38 
 prihoda Ministarstvu financija 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 34 Financijski rashodi 4.293,70 37.000,00 15.988,38 
 343 Ostali financijski rashodi 4.293,70 37.000,00 15.988,38 
 3433 Zatezne kamate 429,39 32.000,00 13.063,18 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3.864,31 5.000,00 2.925,20 
 A101440Akt. Proračunska pričuva 16.430,00 60.000,00 4.047,82 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 38 Ostali rashodi 16.430,00 60.000,00 4.047,82 
 381 Tekuće donacije 16.430,00 60.000,00 4.047,82 
 3811 Tekuće donacije u novcu 16.430,00 60.000,00 4.047,82 
 A101447Akt. Naknade za rad članovima MO 14.550,22 47.000,00 4.557,67 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
 fiskalni poslovi, vanjski poslovi   

 32 Materijalni rashodi 14.550,22 47.000,00 4.557,67 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.550,22 47.000,00 4.557,67 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  14.550,22 47.000,00 4.557,67 
 povjerenstava i slično 
 A101448Akt. Reprezentacija 14.676,50 40.000,00 25.080,54 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 14.676,50 40.000,00 25.080,54 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.676,50 40.000,00 25.080,54 
 3293 Reprezentacija 14.676,50 40.000,00 25.080,54 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 10 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
 A101449Akt. Članarine 741,63 5.000,00 1.241,63 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 741,63 5.000,00 1.241,63 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 741,63 5.000,00 1.241,63 
 3294 Članarine 741,63 5.000,00 1.241,63 
 A101454Akt. Ostale intelektualne usuge 21.565,00 40.000,00 81.036,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 21.565,00 40.000,00 81.036,00 
 323 Rashodi za usluge 21.565,00 40.000,00 81.036,00 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 21.565,00 40.000,00 81.036,00 
 A101460Akt. Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 2.125,00 7.000,00 8.990,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 2.125,00 7.000,00 8.990,00 
 323 Rashodi za usluge 2.125,00 7.000,00 8.990,00 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.125,00 7.000,00 8.990,00 
 A101462Akt. Savjet mladih 0,00 10.000,00 0,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 0,00 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  0,00 10.000,00 0,00 
 povjerenstava i slično 
 A101463Akt. Savjet potrošača 0,00 5.000,00 0,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 0,00 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  0,00 5.000,00 0,00 
 povjerenstava i slično 

RAZDJEL Ured načelnika i Jedinstveni upravni  1.093.964,22 14.640.400,00 1.517.177,21 
 002 odjel 
GLAVA Ured načelnika i Jedinstveni upravni  312.935,90 960.000,00 266.308,42 
 00201 odjel 
Program Priprema i donošenje akta iz  276.369,50 438.500,00 225.331,49 
 1003 djelokruga tijela 
 A100301Akt. Plaće i zakonski doprinosi 253.979,50 438.500,00 225.331,49 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 31 Rashodi za zaposlene 253.309,50 428.500,00 225.041,49 
 311 Plaće (Bruto) 220.582,49 360.000,00 191.190,53 
 3111 Plaće za redovan rad 220.582,49 360.000,00 191.190,53 
 313 Doprinosi na plaće 32.727,01 68.500,00 33.850,96 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 29.507,81 62.000,00 29.634,55 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  3.219,20 6.500,00 4.216,41 
 nezaposlenosti 
 32 Materijalni rashodi 670,00 10.000,00 290,00 
 323 Rashodi za usluge 670,00 10.000,00 290,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 670,00 10.000,00 290,00 
 K101466Akt. Nabava  postrojenja i opreme - klima uređaja 22.390,00 0,00 0,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
 fiskalni poslovi, vanjski poslovi   

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  22.390,00 0,00 0,00 
 imovine 
 422 Postrojenja i oprema 22.390,00 0,00 0,00 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 22.390,00 0,00 0,00 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 11 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
Program Program Javni radovi 36.566,40 521.500,00 40.976,93 
 1015 
 A101450Akt. Javni radovi 36.566,40 521.500,00 40.976,93 
 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  
 drugdje svrstani   

 31 Rashodi za zaposlene 36.566,40 468.700,00 39.599,38 
 311 Plaće (Bruto) 31.200,00 399.900,00 33.787,87 
 3111 Plaće za redovan rad 31.200,00 399.900,00 33.787,87 
 313 Doprinosi na plaće 5.366,40 68.800,00 5.811,51 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 5.366,40 68.800,00 5.811,51 
 32 Materijalni rashodi 0,00 52.800,00 1.377,55 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 52.800,00 1.377,55 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 52.800,00 1.377,55 
GLAVA Vatrogstvo i civilna zaštita 10.050,00 128.000,00 8.819,91 
 00202 
Program Zaštita od požara i civilna zaštita 10.050,00 128.000,00 8.819,91 
 1004 
 A100401Akt. Osnovna djelatnost  vatrogastva 10.000,00 120.000,00 8.819,91 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 38 Ostali rashodi 10.000,00 120.000,00 8.819,91 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 120.000,00 8.819,91 
 3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 120.000,00 8.819,91 
 A100402Akt. Civilna zaštita 0,00 8.000,00 0,00 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 32 Materijalni rashodi 0,00 3.000,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 3.000,00 0,00 
 3293 Reprezentacija 0,00 3.000,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 5.000,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 5.000,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 5.000,00 0,00 
 A101467Akt. Dimnjačarske usluge 50,00 0,00 0,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
 fiskalni poslovi, vanjski poslovi   

 32 Materijalni rashodi 50,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 50,00 0,00 0,00 
 3234 Komunalne usluge 50,00 0,00 0,00 
GLAVA Gospodarstvo 0,00 60.000,00 0,00 
 00203 
Program Poticanje razvoja gospodarstva 0,00 60.000,00 0,00 
 1005 
 A100501Akt. Poticanje poljoprivrede-sufinanciranje  0,00 15.000,00 0,00 
 osiguranja poljop.usjeva 
 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 35 Subvencije 0,00 15.000,00 0,00 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  0,00 15.000,00 0,00 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0,00 15.000,00 0,00 
 A100502Akt. Djelovanje Turističke zajednice 0,00 5.000,00 0,00 
 Funkcija: 0473 Turizam 
 38 Ostali rashodi 0,00 5.000,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 5.000,00 0,00 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 12 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 5.000,00 0,00 
 A100503Akt. Kapitalne pomoći trgovačkom društvu 0,00 40.000,00 0,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 38 Ostali rashodi 0,00 40.000,00 0,00 
 386 Kapitalne pomoći  0,00 40.000,00 0,00 
 3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  0,00 40.000,00 0,00 
 institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog  
 sektora 

GLAVA Komunalna infrastruktura 310.437,03 703.000,00 463.670,94 
 00204 
Program Održavanje  objekata i uređaja  280.534,68 613.000,00 455.806,14 
 1006 komunalne infrastrukture 
 A100601Akt. Održavanje cesta, mostova, kanala i dr. javnih  70.831,70 232.000,00 305.695,73 
 površina 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 32 Materijalni rashodi 70.831,70 232.000,00 305.695,73 
 323 Rashodi za usluge 70.831,70 232.000,00 305.695,73 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 70.831,70 232.000,00 305.695,73 
 A100602Akt. Održavanje i uređivanje javnh zelenih površina 140.877,88 187.000,00 84.660,01 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 140.877,88 187.000,00 84.660,01 
 323 Rashodi za usluge 125.200,38 172.000,00 82.865,01 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 22.000,00 0,00 
 3234 Komunalne usluge 125.200,38 150.000,00 82.865,01 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.677,50 15.000,00 1.795,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.677,50 15.000,00 1.795,00 
 A101441Akt. Javna rasvjeta - potrošnja 58.503,85 120.000,00 50.485,57 
 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   
 32 Materijalni rashodi 58.503,85 120.000,00 50.485,57 
 322 Rashodi za materijal i energiju 58.503,85 120.000,00 50.485,57 
 3223 Energija 58.503,85 120.000,00 50.485,57 
 A101442Akt. Javna rasvjeta - održavanje 9.546,25 50.000,00 14.724,83 
 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   
 32 Materijalni rashodi 9.546,25 50.000,00 14.724,83 
 323 Rashodi za usluge 9.546,25 50.000,00 14.724,83 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 9.546,25 50.000,00 14.724,83 
 A101443Akt. Izdaci za uređenje parkovnih površina 775,00 24.000,00 0,00 
 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  
 drugdje svrstani   

 32 Materijalni rashodi 775,00 24.000,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 775,00 24.000,00 0,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 775,00 24.000,00 0,00 
 A101465Akt.  Usluge najma opreme 0,00 0,00 240,00 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 240,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 240,00 
 3235 Zakupnine i najamnine 0,00 0,00 240,00 
Program Program zaštite okoliša 29.902,35 90.000,00 7.864,80 
 1007 
 A101444Akt. Redovni odvoz smeća 29.902,35 30.000,00 7.864,80 
 Funkcija: 0500 Zaštita okoliša   



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 13 

Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
 32 Materijalni rashodi 29.902,35 30.000,00 7.864,80 
 323 Rashodi za usluge 29.902,35 30.000,00 7.864,80 
 3234 Komunalne usluge 29.902,35 30.000,00 7.864,80 
 A101468Akt. Plan gospodarenja otpadom 0,00 60.000,00 0,00 
 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 32 Materijalni rashodi 0,00 60.000,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 60.000,00 0,00 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 60.000,00 0,00 
GLAVA Javne potrebe u zdravstvu 32.520,00 35.000,00 34.163,13 
 00205 
Program Dodatne usluge u zdravstvu 32.520,00 35.000,00 34.163,13 
 1008 
 A100801Akt. Deratizacija 32.520,00 35.000,00 34.163,13 
 Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva   
 32 Materijalni rashodi 32.520,00 35.000,00 34.163,13 
 323 Rashodi za usluge 32.520,00 35.000,00 34.163,13 
 3234 Komunalne usluge 32.520,00 35.000,00 34.163,13 
GLAVA Javne ustanove predškolskog odgoja 195.000,00 1.281.900,00 313.849,01 
 00206 
Program Program predškolskog odgoja-Dječji  195.000,00 1.067.500,00 210.000,00 
 1009 vrtić Ivančic- sredstva općine 
 A100901Akt. Plaće i zakonski doprinosi 175.773,20 355.000,00 180.384,32 
 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 31 Rashodi za zaposlene 175.773,20 355.000,00 180.384,32 
 311 Plaće (Bruto) 152.328,94 300.000,00 156.344,34 
 3111 Plaće za redovan rad 152.328,94 300.000,00 156.344,34 
 313 Doprinosi na plaće 23.444,26 55.000,00 24.039,98 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 23.444,26 55.000,00 24.039,98 
 A100902Akt.  Regres, jubilarne nagrade, božićnica i sl. 0,00 10.500,00 3.900,00 
 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 10.500,00 3.900,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 10.500,00 3.900,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 10.500,00 3.900,00 
 A100903Akt. Dodatno ulaganje u   zgradu dječjeg vrtića 0,00 650.000,00 0,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  0,00 650.000,00 0,00 
 imovini 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 650.000,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 650.000,00 0,00 
 A100905Akt. Materijalni rashodi 19.226,80 52.000,00 25.715,68 
 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 32 Materijalni rashodi 19.226,80 52.000,00 25.715,68 
 322 Rashodi za materijal i energiju 19.226,80 52.000,00 25.715,68 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 14.000,00 4.079,01 
 3222 Materijal i sirovine 11.156,11 25.000,00 15.786,67 
 3223 Energija 8.070,69 13.000,00 5.850,00 
Program Javne potrebe u školstvu 0,00 5.000,00 0,00 
 1010 
 A101001Akt. Sufinanciranje izvanškolskih aktivnosti 0,00 5.000,00 0,00 
 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 14 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
 38 Ostali rashodi 0,00 5.000,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 5.000,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 5.000,00 0,00 
Program Redovni program  predškolskog  0,00 209.400,00 103.849,01 
 1016 odgoja - vlastita sredstva 
 A101469Akt. Redovna aktivnost dječji vrtić 0,00 209.400,00 103.849,01 
 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 32 Materijalni rashodi 0,00 203.900,00 101.743,72 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 22.100,00 6.246,60 
 3211 Službena putovanja 0,00 5.000,00 1.785,00 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 17.100,00 4.461,60 
 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 145.900,00 75.892,48 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 62.000,00 28.872,10 
 3222 Materijal i sirovine 0,00 52.000,00 27.912,77 
 3223 Energija 0,00 23.900,00 16.962,04 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 8.000,00 2.145,57 
 323 Rashodi za usluge 0,00 23.500,00 17.040,14 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00 6.000,00 3.857,45 
 3234 Komunalne usluge 0,00 8.500,00 6.523,86 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 9.000,00 6.658,83 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 12.400,00 2.564,50 
 3293 Reprezentacija 0,00 3.500,00 632,50 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 8.900,00 1.932,00 
 34 Financijski rashodi 0,00 5.500,00 2.105,29 
 343 Ostali financijski rashodi 0,00 5.500,00 2.105,29 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0,00 5.000,00 2.030,68 
 3433 Zatezne kamate 0,00 500,00 74,61 
GLAVA Program djelatnosti kulture 19.656,61 173.000,00 36.307,78 
 00207 
Program Program javnih potreba u kulturi 19.656,61 173.000,00 36.307,78 
 1011 
 A101101Akt. Manifestacije u kulturi 13.498,61 133.000,00 29.307,78 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 13.498,61 133.000,00 29.307,78 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.498,61 133.000,00 29.307,78 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.498,61 133.000,00 29.307,78 
 A101102Akt. Pomoć Kulturno umjetničkom društvu 0,00 10.000,00 0,00 
 Funkcija: 0820 Službe kulture   
 38 Ostali rashodi 0,00 10.000,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 10.000,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 10.000,00 0,00 
 A101103Akt. Pomoć vjerskim zajednicama 6.158,00 30.000,00 7.000,00 
 Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice   
 38 Ostali rashodi 6.158,00 30.000,00 7.000,00 
 381 Tekuće donacije 6.158,00 30.000,00 7.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 6.158,00 30.000,00 7.000,00 
GLAVA Programska djelatnost sporta 97.500,00 183.500,00 117.500,00 
 00208 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 15 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
Program Organizacija  rekreacije i sportskih  97.500,00 183.500,00 117.500,00 
 1012 aktivnosti 
 A101201Akt. Osnovna  djelatnost sportskog saveza 94.000,00 180.000,00 114.000,00 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 38 Ostali rashodi 94.000,00 180.000,00 114.000,00 
 381 Tekuće donacije 94.000,00 180.000,00 114.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 94.000,00 180.000,00 114.000,00 
 A101202Akt. Memorijalni turnir  Ivan Obrljan 3.500,00 3.500,00 3.500,00 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 32 Materijalni rashodi 3.500,00 3.500,00 3.500,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.500,00 3.500,00 3.500,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.500,00 3.500,00 3.500,00 
GLAVA Programska djelatnsot socijalne skrbi 101.356,56 276.000,00 94.304,80 
 00209 
Program Program socijalne skrbi i  novčanih  101.356,56 276.000,00 94.304,80 
 1013 pomoći 
 A101301Akt. Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima 42.499,80 125.000,00 41.200,00 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije  
 obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  42.499,80 125.000,00 41.200,00 
 osiguranja i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 42.499,80 125.000,00 41.200,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 7.500,00 90.000,00 6.000,00 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 34.999,80 35.000,00 35.200,00 
 A101302Akt. Pomoć u naravi pojedincima i obitelima 46.106,76 85.000,00 38.004,80 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije  
 obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  46.106,76 85.000,00 38.004,80 
 osiguranja i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 46.106,76 85.000,00 38.004,80 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 46.106,76 85.000,00 38.004,80 
 A101401Akt. Hvidra,  dragovoljci i ostali. Invaliti dom.ratai  1.500,00 16.000,00 1.100,00 
 ostale udruge invalida 
 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje  
 svrstane   

 38 Ostali rashodi 1.500,00 16.000,00 1.100,00 
 381 Tekuće donacije 1.500,00 16.000,00 1.100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 1.500,00 16.000,00 1.100,00 
 A101402Akt. Humanitarna djelatnost Crvenog križa 11.250,00 30.000,00 9.000,00 
 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje  
 svrstane   

 38 Ostali rashodi 11.250,00 30.000,00 9.000,00 
 381 Tekuće donacije 11.250,00 30.000,00 9.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 11.250,00 30.000,00 9.000,00 
 A101403Akt. Poticaj djelovanju ostalih udruga 0,00 20.000,00 5.000,00 
 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje  
 svrstane   

 38 Ostali rashodi 0,00 20.000,00 5.000,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 20.000,00 5.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 20.000,00 5.000,00 
GLAVA Projekti razvoja 14.508,12 10.840.000,00 182.253,22 
 00210 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 16 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
Program Program razvoja zajednice i civilnog  14.508,12 10.840.000,00 182.253,22 
 1014 društva 
 A101405Akt. Književne večeri  Đure  Sudete 14.508,12 20.000,00 25.707,98 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 14.508,12 20.000,00 25.707,98 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.508,12 20.000,00 25.707,98 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.508,12 20.000,00 25.707,98 
 A101406Akt. Manifestacija NMRF 0,00 20.000,00 0,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 0,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 0,00 
 A101409Akt. Opremanje vatrogasnih domova 0,00 100.000,00 0,00 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 32 Materijalni rashodi 0,00 100.000,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 100.000,00 0,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 100.000,00 0,00 
 A101411Akt. Uređenje i /ili opremanje prostora za e-vijećnicu 0,00 80.000,00 0,00 

 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 0,00 80.000,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 80.000,00 0,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 80.000,00 0,00 
 A101412Akt. Pojačano  održavanje ceste  Srijedska 0,00 400.000,00 0,00 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 32 Materijalni rashodi 0,00 400.000,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 400.000,00 0,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 400.000,00 0,00 
 A101413Akt. Razvoj sporta 0,00 100.000,00 0,00 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 34 Financijski rashodi 0,00 100.000,00 0,00 
 343 Ostali financijski rashodi 0,00 100.000,00 0,00 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 100.000,00 0,00 
 A101451Akt. Projekt bežičnog interneta 0,00 20.000,00 0,00 
 Funkcija: 0460 Komunikacije   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  0,00 20.000,00 0,00 
 imovine 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 20.000,00 0,00 
 4222 Komunikacijska oprema 0,00 20.000,00 0,00 
 A101455Akt. Uređenje nadstrešnice na Sajmištu 0,00 800.000,00 37.149,13 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 0,00 800.000,00 37.149,13 
 323 Rashodi za usluge 0,00 800.000,00 37.149,13 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 800.000,00 37.149,13 
 A101458Akt. Uređenje centra Ivanske 0,00 100.000,00 0,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 0,00 100.000,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 100.000,00 0,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 100.000,00 0,00 
 A101459Akt. Unutarnje uređenje društvenih domova 0,00 200.000,00 119.396,11 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 17 

 Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Ivanska 
 rashodi i izdaci -posebni dio 

 Račun/ Opis Ostvareno  Plan proračuna  Ostvareno  
 Pozicija 30.06.2016 2017 30.06.2017 
 1 2 3 4 5 
 32 Materijalni rashodi 0,00 200.000,00 119.396,11 
 323 Rashodi za usluge 0,00 200.000,00 119.396,11 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 200.000,00 119.396,11 
 K101407Akt. Modernizacija i održavanje nerazvrstanih  0,00 4.500.000,00 0,00 
 cestana području Općine Ivanska -  
 kč.2025,kč.929,kč.2022,kč.2256,kč.1920/1,kč. 
 2082,kč749/1,kč.749/2,kč.1948,kč.2076/1,kč. 
 2560/1,k.č,2575,kč.592/2,kč.575/2,kč.578/2, 
 kč.2069,kč.2028,kč.2569,kč.1985,kč794 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 32 Materijalni rashodi 0,00 4.500.000,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 4.500.000,00 0,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 4.500.000,00 0,00 
 K101453Akt. Izbradnja nogostupa 0,00 4.500.000,00 0,00 
 Funkcija: 0443 Građevinarstvo 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  0,00 4.500.000,00 0,00 
 imovine 
 421 Građevinski objekti 0,00 4.500.000,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 4.500.000,00 0,00 

 UKUPNO 1.968.999,00 16.439.200,00 2.464.418,57 
    

Na temelju članka 32. i 46. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13 i 11/13), 
Općinsko vijeće Općine Ivanska na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj 31. srpnja 2017. godine donosi  
 

O D L U K U 
o imenovanju   Odbora za  financije i Proračun   

 
Članak 1. 

 Općinsko vijeće Općine Ivanska u Odbor za financije i Proračun imenuje: 
 

1. Marin Samardžija za predsjednika, 
2. Antonia Šimić za članicu, 
3. Bosiljka Nanić za članicu. 

Članak 2. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke  stavlja se van snage Odluka o imenovanju Odbora za 
financije i Proračun (Službeni vjesnik br, 10/13). 

 
Članak 3 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  Službenom vjesniku  Općine 
Ivanska.  

 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 011-01/17-01/23 
URBROJ:2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07. 2017.  

                                                                                                       PREDSJEDNIK:                                                                                                                         
Marin Samardžija v.r. 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 18 

Na temelju članka 32. i 44. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13  i 11/13), 
Općinskog vijeće općine Ivanska na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj  31. srpnja 2017. godine  donijelo 
je   
 
 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za Statut,  Poslovnik i normativnu djelatnost  

 
 

Članak 1. 
 

Općinsko vijeće Općine Ivanska u Odbor za  Statut i Poslovnik i normativnu  djelatnost imenuje: 
 

1. Antonia Šimić za predsjednicu, 
2. Vedran Lukec za člana, 
3. Bosiljka Nanić za članicu. 

 
Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluke o imenovanju Odbora za Statut, 
Poslovnik i normativnu djelatnost (Službeni vjesnik br.10/13). 

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine 
Ivanska.  

 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:011-01/17-01/22 
URBROJ:2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07.2017.    

                                                                                                                           
                                                                                                                             PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                             Marin Samardžija v.r. 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13),  i članka  1. Odluke o 

osnivanju radnih tijela Općinskog vijeća Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/09 i 10/13) , 
Općinskog vijeće općine Ivanska na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj 31. srpnja 2017 godine  donijelo 
je   
 

O D L U K U 
o imenovanju Odbora za priznanja    

 
Članak 1. 

 
 U Odbor za priznanja Općinsko vijeće Općine Ivanska imenuje : 
 

1. Željko Crljenjak za predsjednika, 
2. Ivan cvitković za člana, 
3. Miroslav Kozić za člana,  
4. Ivan Topolovčan za člana, 
5. Zdenka Cuvaj za članicu. 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 19 

Članak 2. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju Odbora za 
priznanja  (Službeni vjesnik br. 11/13) 

   
Članak 3.  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  Službenom vjesniku  Općine  
Ivanska.  

 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:011-01/17–01/21 
URBROJ:2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07.2017. 

                                                                                                                           
                                                                                                                             PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                              Marin Samardžija v.r. 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13 i 11/13 ),  i članka  1. 

Odluke o osnivanju radnih tijela Općinskog vijeća Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/09 i 10/13), 
Općinskog vijeće općine Ivanska na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj 31. srpnja  2017 godine  donijelo 
je   
 

O D L U K U 
o imenovanju Odbora za kulturu i prosvjetu   

 
Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Ivanska u Odbor za  kulturu i prosvjetu  imenuje : 
 

1. Vedran Lukec za predsjednika, 
2. Silvana Medač za članicu, 
3. Mirela Roviščanec za članicu,  
4. Ivanka Barašćuk za članicu, 
5. Ana Medved za članicu. 

 
Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju Odbora za kulturu i 
prosvjetu (Službeni vjesnik br. 11/13) 
 

Članak 3.  
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  Službenom vjesniku Općine 
Ivanska.  

 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:011-01/17–01/20 
URBROJ:2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07.2017.                                                                   

                                                                                                                             PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                              Marin Samardžija v.r. 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 20 

 
Na temelju članka 32.Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13 i 11/13), Općinskog 

vijeće općine Ivanska na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj 31. srpnja 2017. godine  donijelo je   
 

O D L U K U 
o imenovanju Odbora za poljoprivredu 

 
Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Ivanska u Odbor za poljoprivredu imenuje: 
 
1. Miroslav Trgovac za predsjednika 
2. Dražen Orlović za člana, 
3. Ivan Cvitković za člana,  
4. Mladen Marinković za člana 
5. Želimir Samardžija za člana 

 
 

Članak 2. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju Odbora za 
poljoprivredu (Službeni vjesnik br. 10/13) 

 
Članak 3 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku  Općine 
Ivanska.  
 

 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:011-01/17-01/19 
URBROJ:2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07.2017.    

                                                                                                                           
                                                                                                                           PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                           Marin Samardžija  v.r.  

 
Na temelju članka 32.Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13i 11/13), Općinsko 

vijeće Općine Ivanska na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj  31. srpnja 2017. godine  donijelo je   
 

O D L U K U 
o imenovanju Odbora za društvene djelatnosti 

 
Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Ivanska u Odbor za društvene djelatnosti imenuje: 
 

1. Antonia Šimić  za predsjednicu, 
2. Zdenka Cuvaj za članicu, 
3. Mirela Roviščanec  za članicu, 
4. Željko Crljenjak  za člana, 
5. Žarko Vugrić za člana. 

 
 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 21 

Članak 2. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju Odbora za 
društvene djelatnosti (Službeni vjesnik br.10/13). 

 
Članak 3 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku  Općine 
Ivanska.  

 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:011-01/17-01/18 
URBROJ:2110/02-01-17-1 
Ivanska,31.07.2017.                                                                                                                              

                                                                                                                             PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                              Marin Samardžija v.r. 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13 i 11/13), Općinsko 

vijeće Općine Ivanska na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj 31. srpnja 2017. godine donosi  
 

 
O D L U K U 

o  ukidanju Odbora za  sport 
 

Članak 1. 
 Općinsko vijeće Općine Ivanska  ovom Odlukom ukida Odbor za sport osnovan  Odlukom  o 
izmjeni i dopuni  Odluke o  osnivanju radnih tijela  Općinskog vijeća Općine Ivanska (Službeni vjesnik, 
br. 10/13). 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objave  u  Službenom vjesniku  Općine 
Ivanska.  

 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 011-01/17-01/16 
URBROJ:2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07.2017.  

PREDSJEDNIK:                                                                                                                               
Marin Samardžija v.r. 

  

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13 i 11/13), Općinsko 

vijeće Općine Ivanska na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj 31. srpnja 2017. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
o  ukidanju Odbora za mlade 

 
 
 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 22 

 
Članak 1. 

 Općinsko vijeće Općine Ivanska ovom Odlukom ukida Odbor za mlade osnovan  Odlukom  o 
izmjeni i dopuni  Odluke o osnivanju radnih tijela Općinskog vijeća Općine Ivanska (Službeni vjesnik, 
br. 10/13). 
 

Članak 2 
 Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objave  u  Službenom vjesniku  Općine 
Ivanska.  
 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 011-01/17-01/17 
URBROJ:2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07.2017.  

PREDSJEDNIK:                                                                                                                         
Marin Samardžija v.r. 

 

 
Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine , br.28/10) i članka  32.Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13 
i 11/13), Općinskog vijeće općine Ivanska na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj  31. srpnja 2017. godine   
donijelo je   

 
O D L U K U 

 o visini naknade za rad općinskog načelnika  
 

Članak 1. 
 Ovom  Odlukom  određuje  se visina naknade za rad općinskog načelnika Općine Ivanska  koji 
dužnost obavlja bez zasnivanja radnog odnosa. 
 

Članak 2. 
 Općinski načelnik  ima pravo na naknadu za rad u neto iznosu od 7.000,00 kn mjesečno. 

 
Članak 3 

 Zakonom propisane poreze i doprinose  na naknadu iz članka 2. snosi Općina Ivanska. 
 Isplata naknade vrši se mjesečno do 15. u mjesecu za prethodni mjesec.  

 
Članak 4.  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku  Općine 
Ivanska,  a primjenjuje se na isplatu naknade za  mjesec  srpanj  2017. godine i na dalje. 

 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:011-01/17-01/15 
URBROJ:2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07.2017.                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                  Marin Samardžija v.r.  

   



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 23 

 
Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine , br.28/10) i članka  32. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, 
br.01/13 i 11/13), Općinskog vijeće općine Ivanska na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj  31. srpnja 
2017. godine  donijelo je                                                          

 
O D L U K U  

  o visini naknade  općinskom načelniku  za obavljanje 
 dužnosti  za mjesec  lipanj 2017. godine  

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se naknade za rad u mjesecu lipnju 2017. godine općinskom načelniku 
Općine Ivanska  za vrijeme  obnašanja dužnosti bez zasnivanja radnog odnosa.  
 

Članak 2.  
Naknada za rad Općinskom načelniku  iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se u visini  od 7.000,00 

kn neto.  
 Zakonom propisane poreze i doprinose  na naknadu iz stavka 2. ovog  članka  snosi Općina 
Ivanska. 

 
Članak 3.  

 Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od objave u Službenom vjesniku Općine Ivanska. 
 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

Klasa:011-01/17-01/14 
Urbroj: 2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07.2017.          

                                                                                                                         PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                              Marin Samardžija v.r.   

 
Na temelju članka  32. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13 i11/13) Općinsko vijeće 
Općine Ivanska  na 1. radnoj  sjednici Općinskog vijeća održanoj 31. srpnja 2017. godine  donijelo je  
 

ODLUKU 
o prihvaćanju izvješća revizora o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja 

Ivankom j.d.o.o. za 2016. godinu 
 

Članak 1. 
 Općinskog vijeće Općine Ivanska prihvaća i usvaja izvješće revizora o obaljenoj reviziji  
financijskih izvješća  Ivankom j.d.o.o. Ivanska , S.Kolara 1, za 2016. godinu, koje je obavila revizorska 
tvrtka Reviz-olymp d.o.o. iz Bjelovara, R.Boškovića 41. 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine 
Ivanska. 
 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 24 

 
Klasa:041-01/17-01/4 
Urbroj:2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07.2017. 
 

PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                      Marin Samardžija v.r. 

 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E  R E V I Z O R A 
O OBAVLJENOJ REVIZIJI FINANCIJSKIH IZVJEŠĆA 

 

ZA 2015.godinu  

 

                                      IVANKOM j.d.o.o.             
     IVANSKA , Slavka  Kolara 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

BJELOVAR, travanj 2016. godine 
 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 25 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

 
1. MIŠLJENJE REVIZORA O FINANCIJSKIM 

    IZVJEŠĆIMA ZA 2015.POSLOVNU GODINU...................... str. 3                       

 

2. TEMELJNA FINANCIJSKA IZVJEŠĆA..................................str.  4  

 

2.1.0. BILANCA.............................................................................str.  5 

 

2.1.1. RAČUN DOBITI I GUBITKA.............................................str.  6 

 

2.2. BILJEŠKE IZ FINANCIJSKIH  IZVJEŠĆA  

       ZA 2015.godinu   ............................ …………........................str.  7 

 

2.2.1. BILJEŠKE UZ BILANCU....................................................str.  7 

 
2.2.2. BILJEŠKE UZ RAČUN DOBITI I GUBITKA....................str. 16 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 26 

 

 

MIŠLJENJE REVIZORA O FINANCIJSKIM IZVJEŠĆIMA 

ZA 2015.g. POSLOVNU GODINU  

 

Reviziju temeljnih financijskih izvješća tvrtke IVANKOM J.d.o.o., Ivanska, Slavka 

Kolara 1 obavila je revizorska tvrtka Reviz-olymp d.o.o. iz Bjelovara, R.Boškovića 41 a 

njezin osnivač i odgovorna osoba je Đurđica Smrček – Barjaktar, dipl.oec. - ovlašteni 

revizor. Revizorska tvrtka osnovana je 4.listopada 1994.g.  i bavi se isključivo pružanjem 

revizorskih usluga.   

 

Reviziju temeljnih financijskih izvještaja za 2015. poslovnu godinu obavili smo 

tijekom travnja 2016.g. 

 

 Obavili smo reviziju Bilance  stanja na dan 31.prosinca 2015.g. i Računa dobiti i 

gubitka za 2015.g. 

 

 Reviziju smo obavili sukladno Hrvatskim standardima financijskog izvještavanja, a 

obuhvatila je razinu testova i drugih revizijskih postupaka koje smo smatrali neophodnim 

u danim okolnostima. 

 

 IVANKOM j.d.o.o. otvorilo je poslovne knjige za 2015. godinu na temelju  bilanca 

stanja na dan 31.prosinca   2014.g.  

            

 Dugotrajna materijalna imovina na dan 31.prosinca 2015.g. iskazana je  u vrijednosti 

od  1.093.624,23 kuna. Navedena vrijednost predstavlja sadašnju vrijednost imovine koja 

je dobivena kada se od nabavne vrijednosti imovine odbije obračunata amortizacija tj 

otpisana vrijednost.  

 

                  Ukupna nabavna vrijednost imovine na dan 31.prosinca 2015.g. iznosila je  

1.226.850,10 kuna dok je  otpisana vrijednost imovine iznosila 133.225,87 kuna te 

sadašnja vrijednost ukupne imovine iznosi 1.093.024,23 kuna(1.226.850,10-

133.225,87=1.093.624,23).  

 

 

              Na dugotrajna sredstva u funkciji  amortizacija je obračunata linearnom 

metodom uz primjenu stopa propisanih čl.12. Zakona o porezu na dobit  /NN  177/04 i 

90/05./      

   Komisije za popis imovine su formirane u 2015.g.  te je načinjen popis imovine na 

dan 31.12.2015.g.     

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 27 

 Kratkotrajna imovina  da nad 31.12.2015.g. je iskazana je u iznosu od 265.440,00 

kuna  u kojoj je prikazana struktura i vrijednost imovine. Najveća stavka u kratkotrajnoj 

imovini su potraživanja od kupaca. 

  

        Ukupni kapital tvrtke IVANKOM j.d.o.o.  na dan 31.12.2015.g. iznosi 19.923,00 

kuna.  

                  Tvrtka je osnovana kao jednostavno društvo ograničene odgovornosti s 

temeljnim kapitalom od 10,00 kuna. U 2014.g. tvrtka je ostvarila gubitak  u visini od 

13.672,00 kuna  dok je u 2015.g. ostvarila dobit u iznosu od 33.585,00 kuna. Iz ostvarene 

dobiti iz 2015.g. pokrit će se gubitak  koji je zabilježen u 2014.g. te  će na taj način tvrtka 

raspolagati  s ukupnim kapitalom u visini od 19.923,00 kuna (33.585,00+10,00-

13.672,00=19.923,00). 

 

           TEMELJNA FINACIJSKA IZVJEŠĆA  
 

Bilanca na dan 31.prosinca 2015.g.  pokazuje slijedeća stanja: 

 

       AKTIVA na dan 31.12.215.g. 
                                                                          iznos u kunama (bez lipa)  

stanje na dan 

31.12.2015.g. 

  1. DUGOTRAJNA IMOVINA(sadašnja vrijednost) 1.093.624

  1.0 Nematerijalna imovina 0

  1.1 Materijalna imovina 1.093.624

 1.2 Materijalna imovina u pripremi 0

  1.3 Financijska imovina 0

  1.4 Potraživanja 0

  2. KRATKOTRAJNA IMOVINA 265.440

  2.1 Zalihe 42.097

  2.2 Potraživanja 220.931

  2.3 Financijska imovina 0

  2.4 Novac na računu i blagajni 2.412

  3. Plaćeni troškovi budućih razdoblja

  4. UKUPNO  AKTIVA 1.359.064

opis 
red.      

broj

 
 

 

 

 

 

 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 28 

 

 

 

 

   PASIVA na dan 31.12.2015.g.                                                
                                                                         iznos u kunama (bez lipa)  

 

stanje na dan 

31.12.2015.g. 

  1. Kapital i rezerve 19.923

  1.1 Upisani kapital 10

  1.2 Kapitalne  rezerve 0

  1.3 Rezerve iz dobiti 0

  1.4 Zadržana dobit 

  1.5 Preneseni gubitak 13.672

  1.6 Dobit tekuće godine 33.585

  1.7 Gubitak tekuće godine 0

  2. Dugoročne obveze 256.362

  3. Kratkoročne obveze 256.196

  4. Odgođ.plać.troš i prih.bud.razd. 826.583

  5. UKUPNA PASIVA 1.359.064

red.br. opis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 29 

 

 

 

 

 

        Račun dobiti i gubitka za 2015g. poslovnu godinu  prikazuje slijedeće veličine: 

 
                                                                          iznos u kunama (bez lipa)  

 

stanje na dan 

opis 31.12.2015.g.

POSLOVNI PRIHODI 1.154.542

POSLOVNI RASHODI 1.111.002

FINANCIJSKI PRIHODI 0

FINANCIJSKI RASHODI 4.977

IZVANREDNI PRIHODI 0

IZVANREDNI RASHODI 0

UKUPAN PRIHOD 1.154.542

UKUPANI RASHODI 1.115.979

DOBIT   prije poreza 38.563

POREZ NA DOBIT 4.978

DOBIT  

FINANCIJSKE GODINE 33.585

 
                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 30 

 

 

 

B I LJ E Š K E  U Z  F I N A N C I J S K A 

I Z V J E Š Ć A  Z A  2015. godinu  
 

 BILJEŠKE UZ BILANCU na dan 31.12.2015.g. 

 

 1. AKTIVA 

 

 

 Početno stanje Bilance 1.1.2015. godine evidentirano je temeljom u bilance za 2014. 

godinu. 

 

 1.1. Struktura imovine prema ročnosti 

                 (vertikalni presjek aktive) 

 

 Struktura imovine prema ročnosti na dan 31.12.2015.g. bila je slijedeća: 

 
                                                                                                                      Iznos u kunama  

 

 

 

 

 U strukturi aktive učešće dugotrajne imovine iznosi 80% na dan 31.12.2015.g. a 

kratkotrajna imovina iznosi  20%. U strukturi  dugotrajne imovine  najveća i 

najznačajnija su transportna sredstva dok  u kratkotrajnoj imovini najveća je stavka 

potraživanje od kupaca. 

 

 

 

 

 

 

 

  1. DUGOTRAJNA IMOVINA(sadašnja vrijednost) 1.093.624 80

  2. KRATKOTRAJNA IMOVINA 265.440 20

  3. PLAĆENI TROŠKOVI BUDUĆIH

RAZD. I OBRAČ.BUDUĆI PRIHODI 0

 U K U P N O 1.359.064 100

red. 

broj           O P I S

stanje na 

dan 

31.12.2015.g.

struk.     

%



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 31 

 

 

 

 1.2. Dugotrajna imovina 

 

 Dugotrajna imovina  na dan 31.12.2015.g. sastoji se od:     

 
                                                                                                Iznos u kunama 

RED. 

BR.

1 Nemateijalna imovina 0,00 0,00 0,00

2 ZEMLJIŠTE 0,00 0,00 0,00

3 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,00 0,00 0,00

4 MATERIJALNA IMOVINA - OPREMA 1.226.850,00 133.226,00 1.093.624,00

5 FINANCIJSKA IMOVINA 0,00 0,00 0,00

6 POTRAŽIVANJA 0,00

7  U K U P N O 1.226.850,00 133.226,00 1.093.624,00

            O P I S
nabavna 

vrijednost 

otpisana 

vrijednos 

sadašnja 

vrijednost 

 
 

 

        Dugotrajna imovina sastoji se od radnih strojeva i  opreme re transportnih sredstava.         

       Utvrdila sam da  je financijska evidencija osnovnih sredstava usklađena s 

analitičkom evidencijom osnovnih sredstva.  

 

 

 1.3. Kratkotrajna imovina 

 

 Kratkotrajna imovina  na dan 31.12.2015.g. iznosila je 265.440,00 kuna a sastoji  se 

od: 
                                                                                              Iznos u kunama 

1 ZALIHE trgovačke robe 42.097,00

2 POTRAŽIVANJA od kupaca 220.931,00

3 KRTKOTRAJNA finacijska imovina 0,00

4 NOVAC NA ŽIRO RAČUNU 2.412,00

5 NOVAC U  BLAGAJNI 0,00

6  UKUPNO OBRTNA SRED. 265.440,00

stanje na dan 

31.12.2012.g.
            O P I S

red.

br. 

 
 

 

 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 32 

 

 

 

 

       Potraživanja od kupaca na dan 31.12.2015.g. iznose    220.931,00 kuna  i sva su 

naplativa. Nema nenaplativih i zastarjelih potraživanja jer se neuredni kupci naplaćuju 

putem ovrha i sudskih  tužbi.  

 

        Novac na žiro računu  na dan 31.12.2015.g iznosio je 2.412,00 kuna a blagajna nije 

niti vođena jer se sve usluge naplaćuju bezgotovinski preko žiro računa. 

 

 2. P A S I V A 

 

 2.1. Struktura pasive na dan 31.12.2015.g. /vertikalni presjek/ 

 

 Temeljna struktura pasive je slijedeća: 

 

 

 

 

 Vlastiti kapital  na dan 31.12.2015.g. iznosi 19.932,00 kuna ili 1,47% od ukupnih 

izvora sredstava.    

            Dugoročne obveze na dan 31.12.2015.g. iznose 256.362,00 kuna ili 18.86% od 

ukupnih izvora sredstava  dok kratkoročne obveze u strukturi pasive na dan 31.12.2015.g. 

iznose  256.196,00 kuna ili 18,85% od ukupnih izvora sredstava.  

            Odgođeni prihodi budućih razdoblja iznose 826.583,00 kuna ili 60,82% od izvora 

sredstava a odnose se  na bespovratna sredstva dobivena  za kupnju kamiona za odvoz 

smeća. 

         

 

 

 

 

RED.

BR.

  1. KAPITAL I REZERVE 19.923 1,47

  2. DUGOROČNE OBVEZE 256.362 18,86

  3. KRATKOROČNE OBVEZE 256.196 18,85

  4. ODGOĐENO PRIH.BUDUĆ.RAZDOB. 0

I PRIHODI BUDUĆIH RAZDOBLJA 826.583

5.  U K U P N O    1.359.064 100,00

                O P I S

60,82

stanje na dan 

31.12.2015.g.
struk.     %



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 33 

 

 

 

 

 2.2 Kapital i rezerve 
 

 Kapital  na dan 31.12.2015.g.  
                                                                                                                                    Iznos u kunama 

  1. UPISANI KAPITAL 10 0,05

  2. REVALORIZACIJSKE REZER. 0 0,00

  3. ZAKONSKE REZERVE 0 0,00

  4. ZADRŽANA DOBIT 0 0,00

5. PRENESENI GUBITAK -13.672 -68,62

6. DOBIT  TEKUĆE  GODINE 33.585 168,57

7. ukupno kapital i rezerve 19.923 100,00

                   O P I S 
red.

br.

stanje na dan 

31.12.2015.g.

struk.     

%

 
 

 Upisani kapital iznosi 10,00 kuna   a odnosi se na kapital koji je Društvo imalo u  

vrijeme registracije  kao  jednostavno društvo ograničene odgovornosti. Ostvarena dobit  

u 2015.g. iznosila  je 33.585,00 kuna,  međutim,  zbog  ostvarenog gubitka u 2014.g.u 

iznosu od 13.672,00  ukupan kapital društva  na dan 31.12.2015.g. iznosi  19.923,00 

kuna. 

(33.585,00+10,00-13.672,00=19.923,00).  

 

 2.3 Kratkoročne obveze  

 

 Kratkoročne obveze na dan 31.12.2015.g.  iznosile su  256.196,00 kuna  a sastoje  se 

od: 
                                                                                                          Iznos u kunama 

  1. OBVEZE ZA KRATK. KREDITE 62.302 24,32

  2. OBVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA 116.535 45,49

  3. OBVEZE ZA poreze i doprin. iz plaće 41.223 16,09

4. OBVEZE ZA PDV I POREZ NA DOBIT 4.978 1,94

5. OBVEZE PREMA ZAPOSLEN. 31.158 12,16

6. OSTALE OBVEZE 0 0,00

7. UKUPNO 256.196 100,00

red.b

r.
              O P I S 

stanje na dan 

31.12.2015.g.

struk.     

%

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 34 

 

 

 

 

         Obveze za kratkoročne kredite na dan 31.12.2015.g. iznosile su 62.302,00 kuna. 

 Obveze prema dobavljačima na dan 31.12.2015.g. iznosile su  116.535 kuna a 

najveće dugovanje u iznosu od 57.452,50 kuna odnosi se na dug prema tvrtki Tenhnix 

d.o.o. za kupnju kanti za smeće.   

 

    Obveze za porez i doprinose iz plaće na dan 31.12.2015.g. iznosile su   41.223,00 

kuna i odnose se na  doprinose obračunate na plaću za prosinac 2015.g. 

  

             Obveze za porez na dobit po završnom računu za 2015.g. iznose 4.978,00 kuna 

 

 Obveze prema zaposlenima na dan 31.12.2015.g. iznosile su 31.158,00 kuna a 

odnose  se na neisplaćenu neto  plaću za prosinac 2015.g.  

 

  

BILJEŠKE UZ RAČUN   DOBITI  I  GUBITKA   

 

 

           Tvrtka Ivankom j.d.o.o. je u  2015.g. ostvarila dobit u iznosu od 38.563,00 kuna 

od čega   porez na dobit iznosi 4.978,00 kuna te  dobit za raspodjelu iznosi 33.585,00 

kuna. Ostvareni ukupan prihod u 2015.g. iznosio je 1.154.542,00 kuna dok su ukupni 

rashodi iznosili 1.115.979,00 kuna  kao što pokazuju podaci     u donjoj tabeli. 

 

             

2015.godina 

UKUPNA PRIHOD 1.154.542,00

UKUPNI RASHODI 1.115.979,00

BRUTO DOBIT 38.563,00

 - porez na dobit 4.978,00

NETO DOBIT 33.585,00

Iznos  u kunama  
O P I S

 
 

 

 

                  Poslovni prihodi iz redovnog poslovanja u 2015.g. ostvareni su u iznosu od 

821.132,00 kuna, ostali  prihodi  iznosili su 333.224,00 kuna a odnose se na primljene 

subvencije od HZZ u iznosu od 47.359,00 kuna, naplaćeni odgođeni prihodi  u iznosu od 

87.000,00 kuna i  državnih potpora u iznosu od 198.865,00 kuna što sveukupno daje 

ukupan prihod  za 2015.g. u iznosu od  1.154.542,00  kuna.  



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 35 

 

                  Odgođeni prihodi u visini od 87.000,00 kuna odnose na amortizaciju za 

kupljena  osnovna sredstva za čiju kupnju  novčana sredstva  je dala općina Ivanksa.  

 

         Poslovni prihodi po vrstama izvršenih  usluga  u 2015.g. bili su slijedeći:  

 

2015.godina 

1

Prihodi od održavanja- prodaje usluga 

/rad strojeva i radnika/ 
406.297,00

2 Prihodi od grobnih naknada 153.899,00

3 Prihodi od odvoza smeća 108.607,00

4 Prihodi od dimjačarskih usluga 6.836,00

5 Prihodi od usluga fizičkim osobama 12.824,00

6 Prihodi od naknada šteta 1.525,00

7 Prihodi od  ukopa  105.969,00

Prihodi od prodaje materijala /tranzit 25.175,00

8 Ukupno poslovni prihodi 821.132,00

 Iznos  u kunama  
 O P I S

red.

br.

 
 

 

          Poslovni rashodi sastoje se od materijalnih troškova, bruto plaća, izvršenih usluga i 

amortizacije te od nabavne vrijednosti prodane trgovačke robe.  

 

 

       Poslovni rashodi u 2015.g. iznosili su 1.115.979,00  kuna a  sastoje se od troškova 

poslovanja u iznosu od 1.090.804,37 kuna i od  nabavne vrijednosti prodanog  

građevinskog materijala u visini od 25.174,15  kuna  po  vrstama bili su slijedeći:   

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 36 

2015.godina 

1 Pomoćni materijal 421,79

2 HTZ materijal 5.677,32

3 Kancelarijski  materijal 6.641,04

4 Sitan inventar i auto gume 168.685,97

5 Auto gume 4.613,50

6 Rezervni dijelovi 15.032,45

7 Dizel gorivo, benzin i motorno ulje 69.204,22

8 Telefon i internet 4.773,84

9 Poštarina 14.913,00

10 Ostale usluge prijevoza 6.080,00

11 Troškovi tekućeg održavanja 26.704,70

12 Troškovi registracije vozila 9.203,12

13 Trošak najma poslovnog prostora 7.372,75

14 Knjigovodstvene usluge 5.000,00

15 Promidžba 3.027,99

16 Odvjet. i javno bilježničke usluge i takse 16.747,00

17 Drugi dohodak 16.042,52

18 Komunalne usluge  35.448,40

19 Ostale razne usluge 8.414,88

20 Neto plaće 302.312,88

21 Dorinosi i porez iz bruto plaće 81.228,91

22 Dorinosi i porez na bruto  plaće 65.969,29

23 Amorizacija 118.674,28

24 Troškovi upotrebe osobonog automobila 25.132,00

25 Trošk. prijevoza radnika na posao i s posla 27.863,47

26 Božičnica, uskršnica  i regres 3.600,00

27 Premija osiguranja 14.455,22

28 Troškovi platnog prometa i bankarsje usluge 9.894,87

29 Članarina HGK 252,00

30 Stručno obrazovanje radnika i stručna literatura 12.440,00

31 Neg.tečajne razlike 388,90

32 Kamate na kredite 3.829,92
33 Zatezna kamata 758,14

34 Ukupno troškovi  poslovanja 1.090.804,37

35 Nabavna vrijednost prodane trgovačke robe 25.174,15

36 Ukupno rashodi poslovanja 1.115.978,52

 Iznos  u kunama  
              O P I S

red.

br.

 
 

 

 

Zaključak:  

 

           Analizirajući  cjelokupno poslovanje za 2015.g. utvrdila sam da je tvrtka pravilno 

prikazala prihode i rashode te ostvarenu dobit.  

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 37 

              U 2015.g. primljene su subvencije u iznosu od 246.224,00 kuna od čega od  se 

na subvencije   HZZ odnosi  iznos od 47.359,00 kuna dok  državne  potpore  iznose  

198.865,00 kuna. 

 

             Državne potpore  u iznosu od 198.865,00 kuna utrošene su za kupnju komunalne 

opreme a potpora od HZZ u iznosu od 47.359,00 kuna utrošena je plaće radnika 

primljene preko Zavoda  za zapošljavanje na određeno vrijeme.  

 

       Općina Ivanska u 2015.g. dala je  iznos od 87.000,00 kuna za kapitalna ulaganja i 

navedena sredstva su utrošena za kupnju osnovnih sredstava 

 

                          Potraživanja od kupaca na dan 31.12.2015.g. iznose 220.931,00 kuna a 

najveći dio tih potraživanja odnosi se na neplaćene usluge za treći kvartal 2015.g. mada 

ima i starijih potraživanja te  je  stoga  Uprava jedan dio potraživanja i utužila.  

 

                 Profitabilnost  komunalne djelatnosti je općenito veoma niska,  stoga ako 

stanovnici Općine  kojima  Ivankom j.d.o.o. pruža usluge  ne budu redovito plaćali svoj 

obveze, tvrtka Ivankom j.d.o.o. bit će nelikvidna, neće moći podmirivat svoje obveze  te 

će  tada  biti  upitno   pozitivno poslovanje tvrtke.  

 

 

  Bjelovar, 26.travanj 2016.g. 

 

                                                               Ovlašteni revizor: 

                                                      Đurđica Smrček – Barjaktar dipl.oec. v.r. 
 

 
 
Na temelju  članka 32. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općine Ivanska broj: 01/13 i 

11/13.),  i  članka 6. Odluke o osnivanju Savjeta mladih (Službeni vjesnik br.04/15), Općinsko vijeće 
Općine Ivanska, na svojoj 1. radnoj sjednici održanoj dana  31. srpnja 2017. godine. 
 

O D L U K U 
o  raspisivanju javnog poziva  za izbor članova Savjeta mladih Općine Ivanska 

 
Članak 1. 

 Općinsko vijeće donosi odluku o raspuštanju Savjeta mladih i raspisivanju javnog poziva za 
predlaganje kandidata za nove članove Savjeta mladih Općine Ivanska. 

 
Članak 2. 

 Raspisat će se javni poziv za predlaganje kandidata za članove Savjeta mladih Općine Ivanska 
sukladno odredbama Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Ivanska. 

 
Članak 3. 

 Javni poziv za isticanje kandidatura objavljuje se na web stranicama Općine Ivanska,  te u 
sredstvima javnog priopćavanja. 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 3. od 1. kolovoza 2017.----------------- 

 38 

Članak 4. 
 Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine Ivanska. 

 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA IVANSKA  
OPĆINSKO VIJEĆE  

 
Klasa:011-01/17-01/24 
Urbroj:2110/02-01-17-1 
Ivanska, 31.07.2017. 

PREDSJEDNIK: 
           Marin Samardžija v.r. 

 

                                                                                                                      
 

S A D R Ž A J  
 

 
 

  Str. 

 AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA  

1. 
Odluka o usvajanju polugodišnjeg  izvršenja Proračuna Općine 
Ivanska za 2017. godinu 

1 

2. Odluka o imenovanju članova Odbora za financije i Proračun 17 

3. 
Odluka o imenovanju Povjerenstva za Statut, Poslovnik i 
normativnu djelatnost 

18 

4. Odluka o imenovanju Odbora za priznanja 18 

5. Odluka o imenovanju Odbora za kulturu i prosvjetu 19 

6. Odluka o imenovanju Odbora za poljoprivredu 20 

7. Odluka o imenovanju Odbora za društvene djelatnosti 20 

8. Odluka o ukidanju Odbora za sport 21 

9. Odluka o ukidanju Odbora za mlade 21 

10. Odluka o visini naknade za rad općinskog načelnika 22 

11. 
Odluka o visini naknade općinskom načelniku za obavljanje 
dužnosti za mjesec lipanj 2017. godine 

23 

12. 
Odluka o prihvaćanju izvješća revizora o obavljenoj reviziji 
financijskih izvještaja Ivankom j.d.o.o. za 2016. godinu 

23 

13. Odluka o raspisivanju javnog poziva za Savjet mladih 37 

„Službeni vjesnik“ -  Službeno glasilo Općine Ivanska 

Izdaje: Općina Ivanska – Jedinstveni upravni odjel 
Slavka Kolara 1., 43231 Ivanska 

Tel.887-141, fax.887-422 

 


